令和７年４月１日

施設利用団体の皆様

八王子市立松が谷中学校

校長 川 島  隆

体育館施設利用 代表者会議 開催のお知らせ

平素より大変お世話になっております。

さて、このたび、八王子市では令和７年４月より「体育館施設開放空調利用事業」を開始す

る運びとなりました。また、新年度を迎え、施設を利用される団体の代表者の方々との「利用

時のきまり」「申請方法の再確認」などを実施します。

つきましては、サービス開始に合わせ、下記のとおり代表者会議を開催いたしますので、ご

案内申し上げます。

御確認・御出席のほど、よろしくお願いいたします。

記

１ 開催日時 令和７年 ４月２１日 (月) １９：００～２０：００

２ 会  場 松が谷中学校 ２階 応接室

３ 出 席 者  ・株式会社リプライム 代表者様（施設開閉業務委託会社）

        ・施設利用団体 代表者様（１名以上）

          ＤＩＯＲＥＸ ＴＯＫＹＯ / ブリッツ

Ｂｌｏｏｍ / ＳＡＫＵＲＡ / ＴＹＲＡＮＴ

ＺＥＡＬ ＢＵＲＳＴＩＥＳ  （計６団体）

・松が谷中学校 副校長

 ４ 内  容  （１）顔合わせ （２）利用時のきまり・申請方法の再確認

         （３）委託業務内容の周知 など

５ そ の 他  （１）４月１５日（火）までに出席者のお名前を副校長まで

           メールまたはお電話で御連絡ください。

        （２）欠席のないように御対応願います。

        （３）お車での来校も可能です。事前連絡をお願いします。

（４）ご不明な点があれば、お問い合わせください。

   【問い合わせ】

八王子市立松が谷中学校

      副校長 高原 一晃

      TEL ０４２－６７６－３３４５